1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Edital nº 15, de 30 de janeiro de 2013

Publicado no Diário Oficial da União de 31/01/2013, Seção 03, p.67

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 10.1 do Edital nº 32 de 16/04/12, publicado
no D.O.U. de 20/04/12, seção 3, ps. 54 à 57, e suas retificações, e ainda o disposto no Edital nº 92 de 05/11/12,
publicado no D.O.U. de 06/11/12, seção 3, p. 64 à 68, e no Edital nº 105 de 23/11/12, publicado no D.O.U. de
27/11/12, seção 3, p. 83 à 85, homologa e torna público o resultado do concurso aberto pelo Edital nº 105/2012,
para o provimento de cargos na carreira de magistério superior, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA

ÁREA DE ESTUDO: E92-REU2 - Administração Pública com ênfase em Gestão de Serviços Públicos
Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto / Regime: DE
Os candidatos inscritos não compareceram.

ÁREA DE ESTUDO: E92-REU3 /E92-REU4 - Administração Pública com ênfase em Planejamento e Administração
Política
Nº de vagas: 02 / Classe: Assistente / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

RENATO LUIS PINTO MIRANDA 1º 8,17

ÁREA DE ESTUDO: E92-REU7 - Educação Infantil, Artes e Jogos
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

RENATA DA COSTA MAYNART 1º 7,67

ÁREA DE ESTUDO: E92-REU10 - Gestão Escolar e Práticas Educativas
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE
Não houve candidatos aprovados.

ÁREA DE ESTUDO: E92-REU17 - Métodos Quantitativos e Contabilidade Pública
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE
Os candidatos inscritos não compareceram.

ÁREA DE ESTUDO: E92-REU8 - Saberes e Metodologias do Ensino de Física e Matemática
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE
Não houve candidatos aprovados.

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora